

OUT OF THE BOX

LOGISTYKA OPAKOWAŃ ZWROTNYCH



comepack Polska Sp. z o. o.
Przemysłowa 8
PL-44-203 Rybnik
Tel.: +48 32 72286-05
info.pl@comepack.com

www.comepack.com

OUT OF THE BOX

LOGISTYKA OPAKOWAŃ ZWROTNYCH



Firma comepack to twój profesjonalny partner w logistyce opakowań zwrotnych, zarządzaniu kontenerami, czyszczeniu małych i dużych pojemników oraz w rozwiązaniach poolingowych.

Polski oddział firmy comepack znajduje się w Rybniku. Strategiczna lokalizacja pozwala nam w łatwy sposób sprostać operacyjnym oczekiwaniom naszych klientów.

POOLING POJEMNIKÓW

Oszczędzaj cenne zasoby - zajmujemy się sortowaniem, przechowywaniem i kompletowaniem. Pojemniki wielokrotnego użytku są dostępne do elastycznego wywoływania w naszych centrach serwisowych przez cały czas. Możemy również zająć się pojemnikami twojej własności. Wywołuj je z naszych centrów serwisowych umyte lub posortowane. Gdy ich nie potrzebujesz oddaj je nam na przechowanie.



MYCIE POJEMNIKÓW

Nasze nowoczesne i przyjazne dla środowiska maszyny myjące są dostosowane do czyszczenia pojemników typu KLT, koszy, termoformowalnych przekładek i plastikowych palet. Kurz, smar, olej i inne zanieczyszczenia usuwane są w procesie mycia. Środki do czyszczenia wstępного, mycia zasadniczego i suszenia dostosowywane są do potrzeb każdego klienta.

MOCNO ZABRUDZONE POJEMNIKI

Nawet najbardziej zabrudzone pojemniki nie stanowią dla nas problemu. Dostosowujemy procesy czyszczenia do stopnia zabrudzenia. Etykiety i uporczywy brud jest ręcznie usuwany z pojemników, tacek, pokryw i plastikowych palet. Duże pojemniki są zwykle myte za pomocą myjek wysokociśnieniowych i parowych.



NAPRAWY

Często zdarza się, że drogie plastikowe palety i pojemniki nie są prawidłowo użytkowane przez operatorów wózków widłowych. Uszkodzenia są w tym przypadku kwestią czasu.

Nasze rozwiązanie to naprawa tych elementów w centrum serwisowym w Rybniku. Pojemniki nie tracą swoich właściwości a ty nie zmniejszasz swojego wolumenu.

Warto wspomnieć, że naprawy są o 90% bardziej opłacalne niż zakup nowego pojemnika.